[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

п. Добринка

14.05.2019
                                                                                  № 301
О внесении изменений в постановление администрации

Добринского муниципального района

от 01.04.2019г. № 195 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий начинающим субъектам малого

предпринимательства (за исключением

производственных кооперативов, потребительских
кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств)
на возмещение затрат по организации и развитию
собственного дела на 2019 год».

            В целях реализации мероприятия «Создание условий для повышения конкурентоспособности субъектов малого и среднего предпринимательства» подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Добринском муниципальном районе» муниципальной программы «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2019 – 2024 годы», утвержденной постановлением администрации Добринского муниципального района от 26.10.2018 г. № 846, в соответствии с Решением Совета депутатов Добринского муниципального района № 252–рс от 24.12.2018г. «О районном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,  руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
          1. В п. 5 Порядка предоставления субсидий начинающим субъектам малого предпринимательства (за исключением производственных кооперативов, потребительских кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств) на возмещение затрат по организации и развитию собственного дела на 2019 год             слова «до 20 мая текущего года (включительно)» заменить словами «до 16 августа текущего года (включительно)».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – председателя комитета экономики и инвестиционной деятельности Демидову Г. М.
Глава администрации Добринского
муниципального района                                                                  С. П. Москворецкий